
 

Saver MiniJack HeadPhoneTravel

Numri i artikullit.:

325-30
EAN:
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Sandberg Saver MiniJack HeadPhone Travel është zgjedhja perfekte për muzikë,
filma dhe argëtim në lëvizje. Me lidhjen MiniJack, mund ta lidhni lehtësisht me
pajisje që kanë dalje audio MiniJack, ose me argëtimin në fluturim në një
aeroplan. Funksioni i palosjes e bën atë kompakt dhe të përshtatshëm për ta
marrë me vete, ndërsa kontrolli i volumit në kabllo ofron qasje të lehtë për
rregullime. Dizajn i rehatshëm dhe elegant.
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 Sandberg Saver MiniJack HeadPhoneTravel

 Specifikimet
Cable length: 1.2 metres
Connector: 3.5 mm MiniJack plug, 3 pole
Driver unit: 40 mm
Frequency range: 20 Hz – 20 kHz
Impedance: 32 Ohm
On-Cable Adjustable volume control

 Informacioni i paketimit  Përmasat

Produkt Paketë
Lartësi (cm) 12.00 27.70
Gjerësi (cm) 16.50 18.30
Thellësi (cm) 6.70 6.80
Peshë (g) 137.00 149.00
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Produkt:
www.sandberg.world/product/saver-minijack-headphonetravel

Shitës:
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